eccl. S. Andrec, presentia bonorum homminum nomina corum 
subter leguntur, Posectus atque Ca r ectus gg. qd. Bonfilii per 
fustem, quem in suis detinebant manibus, investierunt Rolamdinum 
qd. Riccardi, pro persona Uberti abatis de 1. Potheule, quod ipsi 
et eorum heredes ac proheredibus reddiderint omni anno supra-
scripto abati suisque succesoribus sol. 11 per totum mensem ian. 
de duo bus petiis de terris, q. sunt orti, in 1. Sa.Itocbio; prima d. 
Vimgnaiore, et tenet : unum capud in terra Diaconelli qd. Ter-
mucci, aliut in terra l\Iacagnani qd. Baldini, latus unum in terra 
Ribolli qd. ?ifartini, aliut in terra Romanelli qd. Homodei; secunda. 
d. Rabbori, et tenet: unum caput cum uno latere in viis publicis, 
aliut caput in terra suprascripti Diaconelli, aliut latus in terra fi-
liorum qd. Stefani. Et si predicti gg. vel eorum heredes hac pro-
heredibus non reddiderint omni anno predictam pcnsionem, aut 
si terra refutavcrint, sint composituri peruun arg. sol. e et con-
sulum et treguanorum Luc. presentium et futurorum, et, penam 
solutam, hoc breve sit fìrmum cum eadem pena. Presentia : Pagani 
presb., Bonfìlii diac., Neri qd. Stefoni, Corsi f. Rolamdi, Marchi, 
Rustichi et relicorum. A. MCLXIII, xv kal. sept., ind. x. t Ro-
manus not. imp. Omnes suprascripti ibi fuerunt. 

Ortginale: P. 146. 
1 L' tna,i:tonc corrtsponde:rebbe se fosse usato a computo (- ti62). 

1213. Lucca, 26 Agosto 1163. 
Cum sollempniter ad iustitiam faeiendam vocati venire con-

tempnunt, ratio iuris eormn contumaciam per missionem in pos-
scssionem punit. Igitur Fo rti sguerra causidicus Ildebrandi de 
Octavo f. et Ub ertus Dente Luc. causarum consules, residentcs 
infra Luc. civ., in çccl. S. Cristophani de Arcu, in conspectu bo-
norum virorum nomina quorum infcrius continentur, pro se et pro 
Lanfredo qd. Sotfredi eorum socio, investierunt Putafelcem missum 
eorum, quatinus per eorum parabolam ex eorum parte et ex pu-
blica Luc. civ. auctoritate mitteret in tenere et in possessione cor-
poraliter Quarticiolum advocatum ecel. et mon. S. Petri de Po-
theole, pro mon., in una petia de terra, q. est olivetus, in l. et 
fin . 1\fossa 1\facinaria u. d . Campo Cotthi; quç ab uno capite unitur 
vie publice, aliut caput t.enet in terra Lietori qd. Vitaliori et ali-
quantuJum in terra ecci. et canonicç S. Martini Lue. episcopatus, 
latus unum in terra filiorum qd. Sonelli et in terra supra.scripte 
canonicç S. Manini, alterum in terra eiusdem cnnonicç, quam 
Mansus dctinct; quam petiam de terra prcdictus advocatus ab !;)CCL